СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
19   марта   2014г.                                                                                               №20
О  принятии Устава муниципального
образования  «Город Камызяк»

В  соответствии  со   статьями  35,44,84  Федерального  закона   от 06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного   самоуправления  в  Российской  Федерации» (в  редакции  от 28.12.2013года), руководствуясь   Положением   о публичных  слушаниях  в  муниципальном образовании  «Город Камызяк»,  утвержденным  Решением  Совета  МО   «Город Камызяк» от 31  марта 2006 года №10, Протоколом  публичных  слушаний  от 20.02.2014 года ,

      Совет  муниципального  образования  «Город  Камызяк»,
      Р Е Ш И Л :
    1.Принять Устав  муниципального  образования  «Город  Камызяк».
    2. Направить  настоящее  Решение    в   течении  15  дней  со   дня   его  принятия  в  Управление  Министерства юстиции  Российской  Федерации  по  Астраханской области  для  государственной  регистрации в порядке, установленном  Федеральным  законом «О  государственной  регистрации  уставов муниципальных  образований»  от 21.07.2005года №97-ФЗ.
    3. Опубликовать   данный  Устав муниципального   образования   в  газете   «Маяк  дельты»  в   семидневный  срок  со дня  его поступления   из  Управления  Министерства юстиции  Российской Федерации  по  Астраханской  области.
    4. С   момента  вступления в силу   устава,  принятого настоящим  решением,  признать  утратившим силу  устав, принятый  решением  Совета  от  08.07.2009г. №27,  а также  решения  Совета  МО «Город Камызяк»  «О внесении   изменений  и  дополнений   в  Устав  муниципального  образования  «Город  Камызяк»  от 23.11.2010г.№38,  от 05.08.2011г. №15, от 26.12.2011г. №42, от 04.07.2012г. №19, от 14.11.2012г. №41 и от 06.06.2013г. №10.
   5.Настоящее  Решение     вступает   в  силу   после   его  официального  опубликования   за  исключением   положений   статей   Устава  муниципального   образования  «Город  Камызяк»,   касающихся    передачи   полномочий  Администрации  муниципального  образования   «Город  Камызяк»  Администрации   муниципального   образования   «Камызякский   район»,   в  соответствии   с частью  2   статьи  34  Федерального   закона   от   06  октября  2003 года  №131-ФЗ  «Об   общих  принципах   организации   местного   самоуправления   в  Российской   Федерации»,   которые   вступают   в   силу    по   истечении  срока  полномочий    Совета  муниципального  образования   «Камызякский  район»  настоящего  созыва.
Глава МО «Город Камызяк»,

Председатель Совета  МО «Город  Камызяк»                                  Д.К.Васильев
PAGE
2